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Think ahead.

Tork Matic® Sensorspender fur Rollenhandttcher, Weil3

Essity Art.-Nr. 551100

Material Kunststoff

H1 -
Rollenhandtuch
System

Der Tork Matic® Sensorspender flr Rollenhandtlcher im Elevation
Design ermoglicht Ihren Géasten ein angenehmes, bertihrungsfreies
Handetrocknen. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein
modernes, funktionales Design aus, das bei Gésten einen guten
Eindruck macht.

Hauptvorteile:
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme

- Einfache Wartung dank
LED-FUllstandanzeige, die anzeigt, wann eine
Nachftllung notwendig ist

- Mit der einstellbaren Handtuchlange kénnen
Sie die fur lhr Unternehmen geeignete
HandtuchgréBe auswahlen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit
7322540348989

1

400 mm

390 mm

250 mm

39 dm3

35909

35909

Carton

Transporteinheit

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540838176
45

45

2150 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

161,6 kg

203,7 kg

Produktzertifikate:

www.tork.de




